
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí C) 

STAT'll FOND 

21VOTN HO PROST�EDf 

Č[51(( �[Pc,BL '<Y 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

(dále jen občanský zákoník) 

Stavební úpravy pro energetické úspory objektu SZM, p.č. 708/2 

mezi: 

Objednatel: 
se sídlem 
Zastoupen: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Slezské zemské muzeum 
Nádražní okruh 669/31 746 01 O 

00100595 
CZ00100595 

 

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: 
Ve věcech technických je oprávněn jednat: 
E-mail:
Telefon:

dále jen objednatel - na straně jedné 

a 

Zhotovitel: 

se sídlem 
zastoupeným 
IČ: 

THERM, spol. s r.o. 

Pavlovova 1351 /44, 700 30 Ostrava - Zábřeh 

42766991 
CZ42766991 DIČ: 

Bankovní spojení: 

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: 
Ve věcech technických je oprávněn jednat: 
Společnost je zapsána v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 1770 

dále jen zhotovitel - na straně druhé 

V souladu s ustanovením v čl. XIV. bod 14.4. Smlouvy o dílo č. 121200, č.j. 

SZM/000949/2021/OPI ze dne 7.6.2021 (dále jen Smlouva), uzavírají smluvní strany 

tento Dodatek č. 2 

I. 
Změna smlouvy 

1.1 Smluvní strany se dohodly na změně bodu 3.6 v čl. Ill Doba plnění. 
V důsledku nepříznivých klimatických podmínek během zimních mes1cu, které 
neumožnily realizaci potřebných prací a dodávek, se v souladu s bodem 3.3 Smlouvy 
prodlužuje doba provádění díla o dobu, po kterou nepříznivé klimatické podmínky trvaly, 
to je o 107 kalendářních dnů (práce byly přerušeny od 27. 11. 2021 do 13. 03. 2022). 

Registrační číslo projektu CZ.05.5.11 /0.0/0.0/19_ 135/0012129 

Stránka 1 



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

Bod 3.6 Smlouvy nově zní: 

STAT"ll FOND 

ŽIVOTNIHO PROST�EJI 

ČESK( REPUBL �y 

3. 6 Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli v termínu sjednaném dle této smlouvy.
Termín zhotovení a předání díla je nejpozději do 217 kalendářních dnů od 

převzetí staveniště. 

Předání staveniště proběhlo 01. 10. 2021; termín ukončení stavby je dle tohoto 
dodatku dne 05. 05. 2022. 

1.2 Ostatní ustanovení zůstávají beze změn  

11. 

Závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 121200 ze dne 7.6.2021 zůstávají v platnosti 
v plném rozsahu. 

2.2. Tento Dodatek č. 2 bude zveřejněn ve veřejně dostupném registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění. (Dále jen „Registr smluv"). 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství. 

2.4. Zveřejnění dodatku smlouvy provede objednatel, Slezské zemské muzeum. O datu 
zveřejnění bude zhotovitel informován automaticky, prostřednictvím datové schránky. 
V případě, že objednatel nezveřejní dodatek v Registru smluv do 14 dnů od jeho 
podpisu, má právo dodatek zveřejnit v Registru smluv druhá smluvní strana. 

2.5. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

2.6. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv. 

2.7. Dodatek č. 2 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
přičemž každá strana obdrží dvě vyhotovení. 

2.8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 2 ke smlouvě před jejím podpisem 
přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

V Opavě dne 

C.j.: SZM/00041112022/OPI
JID: SZMOSS00219314

-1-

V Ostravě dne 1 ! 

TH6C\M, spot. s r. o.

Pa"tovova 1351/44

700 30 Ostrava - Zábřeh 

r 
., ..,, "'\") 

IČO: �2766991 ·01t� CZ42766991

Registrační číslo projektu CZ.05.5.11/0.0/0.0/19_ 135/0012129 

Stránka 2 




